Batogowo

SSKPT, 117 Batogowo Flaszce i Bismuty
12 dm. 6d. o wellness.

scyl. brak.

Paw. Rvz /

Bathogowo

(1425)

Falautha de Bathogowo, villam suam B.
prope a Rossan iacentem - dedit Jacusso
filiastro suo

MK. 333, 5^o (P R. V, 24)

Paris. Rorian / Gogowo

Bathogowo

(1483)

gacuni⁴ de B.

f. Pzechno
de Bagyemsky
(cons. n. de Trloga)

Paris. B. Briematy

MK G, 157-157^v

2205

Roi

Barthogowo

(1487)

Discretus Johannes de B. proposuit
contra honorabilem Johannem plebanum
in Ostralancka petens 3 fl., quos
exposuit in ^{restituere.}servicium ad ~~ipsum~~ sale
sibi datum, Item, quia ipsum semo-
vit de servicio petens sibi restitui
servicionem sale.

A. d. Pi., Ep. 11, 286^v

2219

Roi

Bathogoro

(1487)

In causa honorabilis Johannis plebani in Ostralancka contra Johannem de B., Mathias procurator plebani proposuit, quia plebanus paratus est ipsi dare omnia proventus ad servicium scolarie pertinentes et ipse [Johannes de B.] recessit de servicio, extimans dampnum ad 2 fl.

A. D. Pi., Ep. 11, 289

Bathogoro

cod / Gersono
(1506)

res in causa „ honor. d. Nicⁱ Overhousing execut.
ria testamenti olim d. Joh. de B. --

1. testis Jac. de Byedroyere -- nulla consanguini-
nitate ut sibi iunctus, solum quod est vicinus
in una parrochia. -- ; mandaverat d. Nicolaus et
Bernardus et testis fuit, quia venit, et quod dicti
Nic. et Bern. -- dividebant se, ponens in 2 partes, tam
velles, & tunicas, libros et alia suppellectilia. (et equis)
et post hanc divisionem dixit d. Nicⁱ; obligor
Bernardo 3 1/2 sexag. ut volis ut notum. --

2. testis Han. de Byedroyere -- divisionem p[er]fa-
cit. et Bern. fecerunt
AD. P. T., Ep. 149. 79

post mortem Joannis actus presbiteri de dicta
B. --

3. de~~to~~ p. de Choznowo -- "

Bathogowo

roi/garewo
(1508, 1509)

Adon de B. gener nob Nicⁱ Radwinski
de Byelun; filia Ade: Elizabeth,
sororina Nicⁱ

Publ. dest. 1. 392

Bathogowo

nob. Adam de B.

Riv / Gama
(1509)

Putt. fest. 1, 17~

roi/

(1515)

Balogowo

nob. Andr. de B. (f. Bernardi)

ans: Andreas (p. Bernardi), cuius

f. germanus avuncularis est Wycermy:
(amitatus ^{ca. 1515} Goth. crenny)
burgaborslaus pater Margarete de
Lassy, quam duxit in ux. Andr.
filius Bernardi

part. test. 1, 227

Bathogi

Koiv/gas (1527)

Jedes -- nob. Johannis Byelozyciky contra nob.
Stan^m & Clerkowski --

1. festis nob. Stan. Chotakowski de B. -- anno-
rum ut apparebat 30 c.v.u. -- vicinus inducenti --
eram et potabum & marcipatum. --

2. festis nob. Joh. de B. -- Annorum ut appa-
rebat 40 c.v.u. -- "

ADf. 80., Ep. 204, 3230-324